
Czempiń, dnia 08.11.2022 r. 

PROTOKÓŁ 

z otwarcia ofert sporządzony na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych  dotyczącego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Buk – Sektor II.” 
 

(Znak sprawy: CZO.271.11.2022) 
 

Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące począwszy od dnia 01.01.2023 r. 

Warunki płatności: rozliczenie w okresach miesięcznych 

Wykonawcy przedstawili następujące oferty: 

 

LP 
FIRMA I ADRES  
WYKONAWCY 

KWOTA 
JEDN. 
NETTO 

(odpady 
zmieszane) 

KWOTA JEDN. 
NETTO 

(odpady 
selektywne) 

KWOTA JEDN. 
NETTO 

(odpady  
z PSZOK) 

KWOTA JEDN. 
NETTO 

(przeterminowane 
leki) 

KWOTA NETTO  
(ogółem) 

KWOTA BRUTTO 
(ogółem) 

TERMIN 
PŁATNOŚCI 

1. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
LS-PLUS SP. Z O.O. 

ul. Sporna 1 
61-709 Poznań 

390,00 zł 390,00 zł 390,00 zł 1.500,00 zł 3.589.530,00 zł 3.876.692,40 zł 30 dni 

2. 
REMLI ANNA MAJEWSKA 
ul. Powstańców Wlkp. 7 

64-030 Śmigiel 
305,00 zł 240,00 zł 390,00 zł 1.500,00 zł 2.593.635,00 zł 2.801.125,80 zł 30 dni 

3. 
EKO-WEST Sp. z o.o. 

ul. Wiśniowa 30 
360,00 zł 350,00 zł 330,00 zł 2.000,00 zł 3.260.370,00 zł 3.521.199,60 zł 30 dni 



62-052 Komorniki 

4. 

Zakład Usług Komunalnych  
Sp. z o.o. w Mosinie 

ul. Sowiniecka 6G 
62-050 Mosina 

300,00 zł 360,00 zł 360,00 zł 2.500,00 zł 3.026.730,00 zł 3.268.868,40 zł 30 dni 

5. 
PreZero Service Zachód Sp. z o.o. 

ul. Szosa Bytomska 1 
67-100 Kiełcz 

270,00 zł 270,00 zł 300,00 zł 500,00 zł 2.498.970,00 zł 2.698.887,60 zł 30 dni 

6. 

Henryk Sienkiewicz ALKOM 
Firma Handlowo-Usługowa 

ul. Falista 6/1 
61-249 Poznań 

291,60 zł 291,60 zł 291,60 zł 2.417,00 zł 2.685.185,34 zł 2.900.000,17 zł 30 dni 

7. 
COMUNALE sp. z o.o. 
ul. Smolna 13D/119 

61-008 Poznań 
305,00 zł 230,00 zł 370,00 zł 2.900,00 zł 2.546.213,00 zł 2.749.910,04 zł 30 dni 

 


